OFÍCIO PRESIDENTE nº 475/2013

Ref. Inquérito Civil nº 14.0439.0000051/2013-9

São Roque, 07 de outubro de 2013.

Excelentíssima Senhora Promotora:

Em atendimento ao Ofício nº 2776/13 – JUR, Protocolado nº 118.732/13 – MP, a fim de instruir o Inquérito Civil nº 51/2013, encaminhamos a Vossa Excelência cópia na integra do processo legislativo que originou a Lei nº 3.921, de 12 de dezembro de 2012, que “Altera a Lei nº 3.391, de 16 de dezembro de 2009 e dá outras providências”; bem como a Certidão nº 32/2013-L, dispondo sobre a vigência da mencionada lei.
Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Excelentíssima Senhora

Vera Lúcia de Camargo Braga Taberti

DD. Promotora de Justiça Assessora da Procuradora Geral do Estado

Rua Riachuelo nº 115 – 8º Andar – Sala 849

São Paulo – SP

CEP: 01.007-904
PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 17:25:49 08155/2013